СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	08 мая 2020 года
	г.Благодарный
	    № 338

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 14 апреля 2020 года № 324 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края за 2019 год»

	В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральным законом от 30 марта 1999 года №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Ставропольского края, с учетом необходимости осуществления установленных полномочий, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 14 апреля 2020 года № 324 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края за 2019 год»» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Назначить и провести в заочной форме на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края за 2019 год.»

2) Дополнить решение пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Оргкомитету по проведению публичных слушаний
разместить проект решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края за 2019 год» (далее – Проект) на сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (адрес в Интернете: www.abgosk.ru);
обеспечить сбор и учет поступивших предложений и замечаний по Проекту в срок не менее 10 дней с даты его размещения;
не позднее 9.00 часов 26 мая 2020 года обеспечить подготовку протокола и  итогового документа публичных слушаний.»

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края					                               И.А.Ерохин